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Investeşte în oameni ! 
FONDUL SOCIAL EUROPEAN 
Programul Operațional Sectorial Dezvoltarea Resurselor Umane 2007 - 2013 
Axa prioritară 1: „Educaţia şi formarea profesională în sprijinul creşterii economice şi dezvoltării societăţii bazate pe cunoaştere” 
Domeniul major de intervenţie 1.5: „Programe doctorale şi postdoctorale în sprijinul cercetării” 
Titlul proiectului: Dezvoltarea Resurselor Umane prin Cercetare Postdoctorala in Domeniul Micro si Nanotehnologiilor 
Cod contract : POSDRU/89/1.5/S/63700 
Beneficiar : Institutul Naţional de Cercetare-Dezvoltare pentru Microtehnologie IMT-Bucureşti 
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FIŞA DE EVALUARE 

SUSȚINERE DE PROIECT 

 

SOLICITANT:  

nume prenume 
 
 

1. Evaluatori ( Titlu, Nume, prenume) 
 
 

Nr. 
crt. 

Titlu, Nume, Prenume 
Notă 

susținere 
Medie 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

 

 
 2. Propuneri / Observații:  
 

 
 
 
 

 
Președinte Comisie      Semnătura 
 

Data: 


